Kontaktni osoby pro AZZP v regionech UKZUZ
Sekce zemédélskych vstupii, Oddéleni kontroly zemédélskych vstupli

region kontaktni osoba adresa pracovisté t::zil:;;‘ e-mailova adresa

z sz o . ; z 2 . 2 377 666 520 .
Zapadocesky Ing. Marie Sykorova Slovanska alej 2179/20 Plzen; 326 00 605 984 127 marie.sykorova@ukzuz.gov.cz

v , p , x p v . s 381470324 .
Jihocesky Bc. Jaroslava Vachova CSLA 23, Plana nad Luznici; 391 11 737 267 124 jaroslava.vachova@ukzuz.gov.cz
Stredocesky Ing. Potockova Martina  Za Opravnou 4/4, Praha 5; 150 00 775 255 693 martina.potockova@ukzuz.gov.cz
Severocesky Bc. Jana Fouckova Chmelarské ndmésti 1612, 438 01 Zatec 602 419 198 jana.fouckova@ukzuz.gov.cz

o > p ol 2.0 i o 569430434 - .
Vychodocesky Ing. Vladimir Mitas Konecna 1930, Havlicktv Brod; 580 01 237 267 153 vladimir.mitas@ukzuz.gov.cz
Jihomoravsky Ing. Ivana Hutarova Hroznova 63/2, Brno; 603 00 737 267 163 ivana.hutarova@ukzuz.gov.cz

o . z 553 631 203 .
Severomoravsky Ing. Miroslav Vanderka  Jaselska 552/16, Opava; 746 01 237 267 173 miroslav.vanderka@ukzuz.gov.cz
Osoba povéFena metodickou koordinaci AZZP za CR
543 548 316

Ing. Michaela Smatanova, Ph.D.

Hroznova 63/2, Brno, 603 00

737 267 110

michaela.smatanova@ukzuz.gov.cz
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